
UCHWAŁA NR VIII/78/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 26 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721), art. 211, 212, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.1)), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 o kwotę 247.436,23 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 247.436,23 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 o kwotę 247.436,23 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 101.436,23 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 146.000,00 zł. 

3. W dochodach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W wydatkach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 Nr XCVI/901/2023 Rady Miejskiej 
w Tarnowie z dnia 14 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Małgorzata Mękal 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872 i w Dz. U. z 2024 r. poz. 858 i 1089. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67D6CCC7-6F67-4799-9E31-8D065D2DDEDD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do uchwały nr VIII/78/2024
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 26 września 2024 r.

Prognoza dochodów budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem   146 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych   146 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych   146 000,00
855 Rodzina   101 436,23

85504 Wspieranie rodziny   58 086,23

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw   58 086,23

85508 Rodziny zastępcze   43 350,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw   43 350,00
Razem   247 436,23

Strona 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67D6CCC7-6F67-4799-9E31-8D065D2DDEDD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do uchwały nr VIII/78/2024
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 26 września 2024 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
854 Edukacyjna opieka wychowawcza   146 000,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego   146 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   146 000,00

855 Rodzina   101 436,23
85504 Wspieranie rodziny   58 086,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   58 086,23
85508 Rodziny zastępcze   43 350,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   43 350,00
Razem   247 436,23

Strona 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67D6CCC7-6F67-4799-9E31-8D065D2DDEDD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3
do uchwały nr VIII/78/2024
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 26 września 2024 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
854 Edukacyjna opieka wychowawcza   146 000,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego   146 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   146 000,00

Przebudowa budynku Pałcu Młodzieży w Tarnowie   146 000,00
Razem   146 000,00

Strona 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67D6CCC7-6F67-4799-9E31-8D065D2DDEDD. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VIII/78/2024 
Data dokumentu 2024-09-26 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 
Identyfikator dokumentu 67D6CCC7-6F67-4799-9E31-8D065D2DDEDD 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1444618145 
Numer seryjny 0B0DACF704D6F3C55EDA1FC5B625BFC8 
Osoba podpisująca Małgorzata Katarzyna Mękal 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.10.2024 09:38:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67D6CCC7-6F67-4799-9E31-8D065D2DDEDD. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/78/2024 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-10-03T07:38:00+0200




